
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ           

 
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
29 августа 2018 года                                                                                                            № 112 

 
 

О решении «Об отмене решения Подберёзовского 
сельского Совета народных депутатов от 01 февраля 
2017 г. №11 «Об утверждении Правил благоустройства 
территории Подберёзовского сельского поселения 
Мценского района Орловской области» 

 

 
 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Уставом 
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области 
Подберёзовский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение «Об отмене решения Подберёзовского сельского Совета народных 
депутатов от 01 февраля 2017 г. №11 «Об утверждении Правил благоустройства 
территории Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской 
области».  

2. Направить принятое решение главе Подберёзовского сельского поселения для 
Подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 
Председатель  Подберёзовского сельского  
Совета народных депутатов                                                                 С.С. Макашов 

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ           

 
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

Об отмене решения Подберёзовского сельского Совета 
народных депутатов от 01 февраля 2017 г. №11 «Об 
утверждении Правил благоустройства территории 
Подберёзовского сельского поселения Мценского 
района Орловской области» 

 

 
 

Принято Подберёзовским  сельским Советом народных депутатов  29 августа 2018 г. 
 
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Уставом 
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области 
Подберёзовский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
 

3. Решение Подберёзовского сельского Совета народных депутатов от 01 февраля 2017 
г. №11 «Об утверждении Правил благоустройства территории Подберёзовского 
сельского поселения Мценского района Орловской области» считать утратившим 
силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и обнародования в 
установленном порядке. 

 
  

 
Глава Подберёзовского сельского поселения                                          С.С. Макашов 

         29 августа 2018 года, № 79/1 

 

 


